
ASMEL CONSORTILE S.c. a r.l.   

Centrale di Committenza   

Sedi: Via Carlo Cattaneo, n.9 21013 Gallarate (VA) - Centro Direzionale Isola G1 - 80143 Napoli   

Partita IVA e Codice Fiscale12236141003   

determina dell’Amministratore Delegato del 7 febbraio 2020   

  

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

PREMESSO CHE: 

- Questa Centrale di Committenza Ausiliaria intende procedere all’affidamento della fornitura di 

una piattaforma telematica di e-procurement per la durata di mesi 24 con importo 

complessivamente pari ad € 360.000,00 oltre IVA;  

- ai sensi del vigente Codice degli Appalti, la scelta del contraente sarà fatta mediante procedura 

diretta ai sensi dell’art.61 del D.lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, giusto art. 95, comma 3, D.lgs. 50/2016;  

- l’elenco degli operatori economici da invitare a seguito della pubblicazione dell’avviso di 

indizione gara sarà reso pubblico all’atto dell’aggiudicazione;  

- in considerazione della specificità dell’appalto e della necessità di dare corso al procedimento di 

appalto garantendo la massima trasparenza, la segretezza delle offerte, la tracciabilità e univocità 

di ogni comunicazione, la procedura di gara sarà espletata mediante l'utilizzo di strumenti 

telematici in grado di garantire la celerità, la trasparenza e la tracciabilità delle diverse fasi.  

  

CONSIDERATO CHE 

- per ogni singola procedura di affidamento la stazione appaltante nomina con atto formale, e nel 

primo atto relativo ad ogni singolo intervento, un responsabile unico del procedimento (RUP), ai 

sensi dell'art. 31 comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e delle Linee guida n. 3, di attuazione 

del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti "Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 

procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni", approvate dal Consiglio dell'Autorità 

Nazionale Anti Corruzione, con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016;  

  



 

DETERMINA  

- di nominare responsabile del procedimento relativo alla procedura innanzi indicata, l’ing. Luisa 

Somma nata a Napoli il 26.08.1987 con C.F. SMMLSU87M66F839Q.  

- L’ing. Luisa Somma nel suo ruolo di RUP provvederà alla richiesta del CIG e gestirà e darà 

esecuzione al procedimento amministrativo della Centrale con le competenze e le funzioni del 

responsabile del procedimento nominato dalla stazione appaltante ai sensi dell’art.31 del D.lgs. 

n.50/2016 e succ. mm. ed ii. 

Si comunichi 

  

L’amministratore delegato dott. Michele Iuliano  

  


	determina dell’Amministratore Delegato del 7 febbraio 2020
	DETERMINA

